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HABER BAŞLIKLARI

• Avrupa piyasasında ajanda yoğun

• İngiltere’deki Covid-19 Ölümleri Hakkında Bilim Kurulu Üyesinden Cevap

• Japonya’da Sanayi üretimi arttı

• Uluslararası Enerji Ajansı'nın aylık piyasa raporu sonrası düştü

• ABD Hazine Bakanlığı’nın kripto vergisi endişeleri için planı hazır
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DAX

Düsseldorf Yatırımcı duyarlılığı tek kelimeyle tanımlanabilir: 

tarafsız. Hisse senedi piyasalarında gelecekteki yönü tahmin 

etmek için herhangi bir dengesizlik yoktur. Bu, Handelsblatt

anketi Dax Sentiment ve diğer göstergelerden elde edilen mevcut 

verilerle gösterilmektedir.

Sadece yatırım kotaları, 16.000 puanın üzerindeki sıçrama ile 

kutuplaşmanın arttığını gösteriyor. Bazıları daha fazla fiyat artışı 

umuyor ve tekrar yatırım yapmak istiyor, bazıları ise yakın bir 

gerileme üzerine spekülasyon yapıyor. Ancak her iki kamp da 

dengeli, böylece genel etki de tarafsız.

Haftalık anketi değerlendiren duygu uzmanı Stephan Heibel, 

"Bugünlerde ticaret hacmi çok düşük - genellikle yılın bu 

zamanında olduğu gibi." Milyonlarca birim işlem gördü

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen endekste, geri 

çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 15789 olarak 

belirlenmiştir. Olası yükselişlerde ise, 16030 seviyesi direnç 

konumundadır. Ana yükseliş trendinin güçlü olması, geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesine 

olanak sağlıyor.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yani yatırımcılar Çin'in ekonomik toparlanmanın ivme kaybettiğini 

işaretleri sindirilmiş olarak duyguları hem, daha ihtiyatlı Pazartesi 

dönmüş, adı geçen sanayi üretimi ve perakende satışlar yeni 

Covid-19 salgınlar iş bozulur olarak Temmuz ayında 

beklenenden daha yavaş yükseliyor.

ABD nüfusunun çoğunlukla aşılanmamış kısmı arasında hızla 

yayılan ve son haftalarda hastaneye yatışların artmasına neden 

olan delta varyantı ile ABD'de de koronavirüs vakalarının sayısı 

artıyor.

Pazartesi günü ayrıca endişeye neden olan Afganistan'daki 

kargaşa, Taliban'ın hafta sonu başkent Kabil'i ele geçirmesi ve 

Cumhurbaşkanı Eşref Ghani'nin ülkeyi terk etmesine yol açması .

Pazartesi günü açıklanacak önemli ekonomik veriler yolunda çok 

az şey var, ancak Salı günkü ABD perakende satış verileri, Covid

salgınının tüketici harcama modellerini etkileyip etkilemediğini 

görmek için incelenecek.

TEKNİK ANALİZ

Asya tarafında Çin’den kaynaklı olarak teknoloji şirketlerine baskı

yapılması, yatay fiyatlamayı beraberinde getiriyor. NASDAQ 

Tarafında yaşanabilecek geri çekilmelerin devamında, 14949 

seviyesi önemli destek konumundadır. Olası yükselişlerde ise, 

15163 direncinin aşılması ilk etapta önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde belirtilen destek seviyesine yakın alımlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, UBS’in yatırımcıları küresel toparlanma ve 

doların kuvvetlenmesi riskine karşı altın pozisyonlarıyla ilgili 

uyarmasından sonra haftaya düşüşle başladı.

UBS Asya Pasifik Kur ve Emtia Müdürü Dominic Schneider, 

müşterileriyle paylaştığı bir notta “Eğer taktiksel bir 

pozisyonunuz varsa kapatın, stratejik bir pozisyonunuz varsa 

hedgeleyin. İyileşen küresel ekonomik görünüm piyasaların 

daha düşük bir seviyede dengeye geleceğine işaret ediyor. 

Böyle bir durumda neden çok fazla güvenli varlık tutasınız ki” 

dedi.

Altın yatırımcıları bu hafta Fed Başkanı Jerome Powell’ın

konuşmasını ve varlık alımı azaltımı takvimiyle ilgili daha fazla 

ipucu için çarşamba günü açıklanacak Fed tutanaklarını 

yakından takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon verisine ve ABD 10 Yıllık tahvillerine bağlı olarak 

yükselişlerin gerçekleştiği görülen altın tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi 1771 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1807 direncini takip edeceğiz. Geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar destek seviyelerine yakın 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Vadeli kontratlar, New York piyasasında perşembe günü varil 

başı 69 doların altına gerilerken Uluslararası Enerji Ajansı 

(IEA) yılın geri kalanı için talep tahminini düşürdü. Goldman

Sachs ise talebin çok fazla etkilenmeyeceğini düşünüyor.

IEA üresel petrol talebinin geçen ay birden bire tersine 

döndüğünü belirtirken Brent petrolün vade-fiyat farkı da 

backwardation yapısında 41 cent’e ulaştı. Bu da vadesi 

yaklaşan kontratların vadesi uzak kontratlara göre daha 

pahalı olduğuna işaret ediyor. Petrol piyasaları gergin bir 

bekleyiş içerisinde. Özellikle de Çin ve ABD’deki kötüleşmeler 

düşünüldüğünde. IEA’nın aylık raporu da delta varyantı 

dalgalarından dolayı oluşan endişeleri tasdiklemiş oldu

TEKNİK ANALİZ

Düşüş trendinin devam ettiği petrol tarafında, Covid-19 

gelişmelerine bağlı olarak geri çekilmelerin devamı söz konusu 

olabilir. 65.97 seviyesi önemli destek konumundadır. 

Yükselişlerde ise, 68.77 direncinin kırılması önemli olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa'da bölge ekonomilerinin toparlanmaya devam etmesi ve 

para politikasının destekleyici duruşunun uzun bir müddet bu 

konumda kalacağı beklentisi Avrupa borsalarını desteklemeye 

devam ediyor.

Bu hafa; salı İngiltere'de işsizlik ve Avro Bölgesi'nde büyüme, 

çarşamba Avro Bölgesi ve İngiltere'de Tüketici Fiyat Endeksi 

(TÜFE) ve cuma Almanya'da ÜFE verileri takip edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak yükselişlerde satışların geldiği 

paritede gün içi önemli destek seviyesi, 1.1747 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1807 direncinin kırılması 

önemli olacaktır. Yükselişler satış fırsatıdır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Pandeminin başlaması ve insanların aşı olması ile birlikte pek 

çok insan tek bir soruyu düşünüyor, aşılar gerçekten işe yarıyor 

mu? Pek çok bilim insanı aşıların güvenli olduğunu söylese de 

bazı bilim insanları ve vatandaşlar, aşıların insanlığa zarar 

verdiğin hatta içinde çip olduğunu söylüyor.

İngiltere’de yapılan bir Covid-19 araştırmasının raporuna göre, 

ölenlerin %64’ü aşılı ve aşısız ölümler bu sayının yarısı. Ayrıca 

toplam 300 bin 10 vakadan 117 bin 115’inin 1. ve 2. doz aşısını 

yaptıran insanlar olduğu açıklandı. Pek çok insan bunu raporu, 

aşının korumadığına bir kanıt olarak gördü ancak durum pek de 

öyle değil.

Medya ve Bilgi Teknolojileri Strateji Derneği Başkanı Abdullah 

Çiftçi’nin Twitter hesabından paylaştığı bu verileri gören pek çok 

vatandaş, Covid-19’dan ölenlerin daha fazla olduğunu 

gördüğünde, aşıların işe yaramadığını düşündü. Buna ek olarak 

pek çok insan aşıların aslında bir “nüfus azaltma yöntemi” 

olduğuyla ilgili komplo teorilerine de inanmaya başladı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş trendi içerisinde fiyatlamasına devam eden GBPUSD 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerin devamında önemli destek 

seviyesi, 1.3801 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3874 

direnç konumundadır. Yükselişler satış fırsatı olarak 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'nın Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (METI) 

tarafından yayınlanan bir rapora göre, Japonya'nın sanayi üretim 

endeksi haziran ayında aylık yüzde 6.5 artışla 99.6'ya yükseldi. 

Endeksteki yıllık değişim ise yüzde 23 artış oldu.

Sevkiyat endeksi yıllık bazda yüzde 19,2 artarken, stoklar yüzde 

5 azaldı, stok oranı ise yıllık bazda yüzde 21,5 düştü.

Aylık bazda sevkiyat endeksi yüzde 4,8 ve stok endeksi yüzde 

2,1 büyürken, stok oranı mayıs ayına göre yüzde 0,3 daraldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak yükseliş denemeleri yapmaya 

hazırlanan USDJPY paritesinde, geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınması tavsiye edilmektedir. Önemli seviyeler alt tarafta, 

109.005 üst tarafta ise, 109.620 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

ABD Hazine Bakanlığı’nın iki partili altyapı yasa tasarısının 

vergi raporlamaya ilişkin gerekliliklerinden endişe duyan kripto 

yazılım geliştiricileri, madenciler ve donanım şirketlerine zeytin 

dalı uzatmaya hazırlandığı bildiriliyor.

Bloomberg‘in ismi verilmeyen bir kaynağa dayandırdığı 

haberine göre Hazine, ABD vergi sistemindeki “aracı” tanımını 

karşılamayan kişi veya kurumları takip etmeyecek. Haberde 

tasarıdaki muğlak ifadelere netlik kazandıracak konuyla ilgili 

yönetmeliğin önümüzdeki hafta yayımlanabileceği kaydedildi. 

Yine de Hazine’nin sektör oyuncularının istediği gibi kapsamlı 

bir muafiyet uygulamayacağı düşünülüyor. Öte yandan 

tasarıda, Senato’nun onayının ardından gönderildiği 

Temsilciler Meclisi’nde değişiklik yapılması için bir ihtimal hala 

var.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 48000 direncini tekrardan kıramaması sonucunda 45250

seviyelerine kadar geri çekildi. Yükselişlerin devam ettiği

Bitcoinde gün içi önemli destek seviyesi 44506, direnç seviyesi

ise 48062 olarak belirlenmiştir. İşlem hacimlerinde gerileme

görülen Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Yatırım şirketi Ark Invest Yönetimi altında 50 milyar doların 

üzerinde varlık bulunan, Grayscale’in Ethereum fonundaki 

pozisyonunu artırdı. Fondaki en büyük üç pay sahibinden 

biri olan şirket, hisselerini 82 bin 867 artırarak 721 bine 

yükseldi. Mevcut fiyatlarla bu miktar, 21 milyon doların 

üzerinde bir değere karşılık geliyor.

Fondaki hisse sayısını artıran tek şirket Ark Invest değildi. 

Rothschild Investment da 13 bin ek hisse alarak toplam 

hissesini 279 bine çıkardı. Bir diğer şirket, Emerald Mutual

Fund ise yaklaşık 114 bin hisseye ulaştı.

Grayscale tarafından açıklanan rakamlara göre fonda 

yaklaşık 10 milyar dolarlık varlık bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

İşlem hacimlerindeki artış majör kripto para Bitcoini de geçmesi 

ve dominasyonun artması, hacimlerdeki yükseliş fiyata da etki 

ediyor. Yükseliş trendine bağlı olarak fiyatlanan Ethereum için 

geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Gün içinde önemli direnç seviyesi 3317 olarak belirlenmiştir. 

Destek ise 3033 olarak belirlenmiştir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Twitter’daki popüler blokzinciri izleyicisi Whale Alert, 40 

milyon, 12, milyon ve 9 milyon XRP taşıyan üç büyük işlem 

tespit etti.

Transferler içinde en büyüğü olan 40 milyon XRP, Binance ve 

Huobi arasında transfer edildi. ABD merkezli Bittrex, önce 12 

milyonu, ardından 9 milyon XRP’yi Upbit’e taşıdı. Taşınan 

miktar, 77.105.418 dolara karşılık geliyor. 

Altıncı en popüler kripto varlık olan XRP bugün 1.33 dolar 

seviyesine yükselirken, analiz şirketi Santiment XRP rallisinin 

olası bir nedenini paylaştı.

Kripto varlık, son yirmi dört saat içinde %24.57’lik bir büyüme 

göstererek kripto paranın fiyatını 1.34 dolar seviyesine 

çıkardı. Santiment ekibi bunu, XRP’nin Github’daki ekip 

geliştirme faaliyetindeki artışla açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de Asya 

tarafındaki anlaşmaların genişlemesi yatay fiyatlanmayı yukarı 

yönlü kırarak 1,33 seviyelerine kadar yükselişler görüldü. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,06  direnç seviyesi ise 1,32 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Arjantin cumhurbaşkanı Alberto Fernández, Bitcoin ve kripto 

para birimleri hakkında olumlu yorumlarda bulundu. 

Fernandez, ülkenin yaygın enflasyonunu azaltmak için 

Bitcoin’i finansal sistemlerine entegre etmeye açık olduklarını 

söyledi.Arjantin, kripto para birimlerine sıcak bakan Güney 

Amerika ülkeleri listesine katılıyor. Başkan Alberto Fernández

yaptığı röportajda, kripto para birimleri hakkında yorumlarda 

bulunarak ülkenin bunları finansal sistemine entegre etmeye 

müsait olduklarını belirtti. Fernández, kripto sektörünün 

yükselişinin “geri döndürülemez” olduğunu ve kriptonun 

“enflasyonu geçersiz kılma” potansiyeline sahip olduğunu 

söyleyerek kripto para birimlerine bakışını paylaştı. Ülkenin bir 

merkez bankası dijital para birimini kabul edip edemeyeceği 

veya hatta Bitcion’u yasal ihale haline getirip getiremeyeceği 

sorulduğunda, Fernández “hayır demek için hiçbir neden yok” 

cevabını verdi. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin ile korelasyon içinde hareket eden EOS gün içi önemli 

destek seviyesi 4,97 , direnç seviyesi 5,97 olarak belirlenmiştir. 

Bitcoin dominansının altcoinlere kaymasıyla altcoinlerdeki

fiyatlanmaya da olumlu yansıdı. Yükselişlerin devam etmesinin 

beklenmesiyle birlikte geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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